Die ganze Gemeinde Ickelheim ist wieder herzlich eingeladen, am Schiitzentag mit Kénigsabholung
und anschlieBendem Kaffeeklatsch mit Preisverteilung des Biirger- und KoénigschieBens teilzunehmen.
Zum gemeinsamen Kirchgang treffen sich die Schitzen um 10.00 Uhr am Gasthaus Heinlein.

Einladung

Zum
Schitzenta

g

am Sonntag, 28.September 2014

Nach einem gemeinsamen Mittagessen im Gasthaus Henninger
wird am Schitzenhaus um 13.00 Uhr der Vorderladerschiitzenkonig ausgerufen.

AnschlieBend fiihrt die Buchheimer Blasmusik den Zug zur

Koénigsabholung durch das Dorf an.

Die Schiitzen freuen sich, wenn sich wieder viele Burger an der Feier beteiligen!

Nachfolgend noch die Preistrager des diesjahrigen Kénigs-, Preis- und Blrgerschiel3ens:

BiirgerschieRen-Einzelwertung
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Schwarz, Jannik
Beyer, Linda

Seiboth, Klaus
Vogelgesang, Barbara
Link, Werner

Pehl, Frank
Kachelriel3, Bianca

Christ, Petra

Geuder, Fritz
Aschenneller, Michael
Hanek, Stefan
Henninger, Erich
Bodendorfer, Amelie
Hertlein, Rainer

RUhl, Bettina

Retta, Thomas
Machalett, Norbert
Brehm, Jurgen
Godenberg, Marina
Vogelgesang, Waldemar
Heinlein, Hans

Arold, Herbert

Hahn, Reiner

Machalett, Wolfgang
Popp, Norbert

Pehl, Gerd

Wourst, Patrick
Pfander, Sonja
Beyer, Monika
Kilger, Bettina
Godenberg, Heiko

Ripley, James
Reuter, Sabine
Bodendorfer, Erich
Kett, Bernd

12,1
20,8
32,2
35,8
36,8
48,2
53,2
54,6
59,4
59,8
60,4
65,8
66,2
67,6
69,3
69,8
72,2
73,9
80,3
81,4
82,2
86,8
87,1
90,6
97,4
100,1
100,4
103,7
109,1
115,9
116,6

120,8
122,1
126,0
131,8

BiirgerschieBRen-Mannschaftswertung

Die vier Besten 373,0
Schwarz, Jannik
Aschenneller, Michael
Reuter, Luca
Popp, Simon

Die ewigen Gleichn 509,5
Pehl, Frank
Hanek, Stefan
Krebelder, Dieter

Popp, Hermann

Blechschaden 571,8
Link, Werner
Geuder, Fritz

Henninger, Giinther
Thirauf, Friedrich

Duselscheibe

1. Quoika, Ernst
2. Taufer, Heiner
3. KrauB, Elke
4. Pehl, Frank
5. Szabo, Jonas

Gliicksscheibe

1. Popp, Laura

2. Pehl, Melissa

3. Hahn, Christoph

4. Kapfenberger, Erich
5. Mdller, Martina

12,1
59,8
147,1
154,0

48,2
60,4
164,4
236,5

36,8
59,4
145,8
329,8

57
6,9
8,3
14,0
15,2

6,0
7,0
20,1
30,0
56,0

Schiitzenkoniq:

1. Ritter
2. Ritter

Jungschiitzenkonig:

Rabenstein, Hans
Dommel, Theresa

1. Ritter
2. Ritter

Vorderlade

Pehl, Laurenz
Szabo, Jonas

rkoniq

1. Ritter
2. Ritter

Festscheib
. Brand, Christina

. Binder, Margit

. Fischer, Markus

. Popp, Norbert

. Henninger, Alexandra
. Hertlein, Rainer

. Hahn, Christoph

. Retta, Markus

. Dehner, Wilhelm

. Messelhaulier, Erich

. Heinlein, Hans

. Horig, Florian

. Kapfenberger, Erich
. Hertlein, Leonhard

. Pehl, Melissa

. Taufer, Heiner

. Ruckert, Luisa
. Kachelriel3, Bianca

. Schmidt (Weedgasse), Jirgen

. Hanek, Walter

. Pehl, Laurenz

. Hufnagel, Holger
. Hufnagel, Horst
. Popp, Laura

. Retta, Thomas

Schirmer, Kurt
Quoika, Ernst

e:

Popp, Norbert

Christ, Maximilian

Strauf, Dieter

27,0

56,4
128,0
129,4
177,8
178,9
181,1
182,7
191,3
192,8
2044

216,0
220,6
221,3
229,0
229,7
240,5
241,8
2431

261,2
265,1
268,3
283,2
311,7
348,0

Meisterserie (10tel-Ringwertung)
1. Popp, Laura
2. Rahl, Bettina
3. Rabenstein, Christian
4. Popp, Johannes
5. Retta, Markus

Jugend-Meister (10tel-Ringwertung)

1. Pehl, Melissa
2. Brand, Christina
3. Christ, Maximilian

4. Pehl, Laurenz
5. Hahn, Christoph

Hasenscheibe:
1. Brand, Christina
2. Popp, Laura
3. Kapfenberger, Erich
4. Popp, Johannes
5. Christ, Maximilian

Damenpokal:
1. RUhl, Bettina

2. Pehl, Melissa
3. Popp, Laura
4. Ruckert, Luisa

5. Dommel, Theresa

Jugendpokal:
1. Pehl, Laurenz
2. Bodendorfer, Amelie
3. Rickert, Luisa
4. Christ, Moritz
5. Brand, Christina

103,1
99,5
99,4
99,2
98,7

102,1
98,5
94,9
94,7
93,5

53,3
54,4
58,7
72,2
74,5

33,2
61,8
64,0
65,0
66,2

55,0
69,8
96,1
116,5
121,9



