

**Einladung**  
zum  
**Schützentag**  
**am Sonntag, 28.September 2014**  
**Die ganze Gemeinde Ickelheim ist wieder herzlich eingeladen, am Schützentag mit Königsabholung und anschließendem Kaffeeklatsch mit Preisverteilung des Bürger- und Königschießens teilzunehmen.**  
**Zum gemeinsamen Kirchgang treffen sich die Schützen um 10.00 Uhr am Gasthaus Heinlein.**  
**Nach einem gemeinsamen Mittagessen im Gasthaus Henninger**  
**wird am Schützenhaus um 13.00 Uhr der Vorderladerschützenkönig ausgerufen.**  
**Anschließend führt die Buchheimer Blasmusik den Zug zur Königsabholung durch das Dorf an.**

**Die Schützen freuen sich, wenn sich wieder viele Bürger an der Feier beteiligen!**

Nachfolgend noch die Preisträger des diesjährigen Königs-, Preis- und Bürgerschießens:

**Bürgerschießen-Einzelwertung**

1.	Schwarz, Jannik	12,1
2.	Beyer, Linda	20,8
3.	Seiboth, Klaus	32,2
4.	Vogelgesang, Barbara	35,8
5.	Link, Werner	36,8
6.	Pehl, Frank	48,2
7.	Kachelrieß, Bianca	53,2
8.	Christ, Petra	54,6
9.	Geuder, Fritz	59,4
10.	Aschenneller, Michael	59,8
11.	Hanek, Stefan	60,4
12.	Henninger, Erich	65,8
13.	Bodendorfer, Amelie	66,2
14.	Hertlein, Rainer	67,6
15.	Rühl, Bettina	69,3
16.	Retta, Thomas	69,8
17.	Machalett, Norbert	72,2
18.	Brehm, Jürgen	73,9
19.	Godenberg, Marina	80,3
20.	Vogelgesang, Waldemar	81,4
21.	Heinlein, Hans	82,2
22.	Arold, Herbert	86,8
23.	Hahn, Reiner	87,1
24.	Machalett, Wolfgang	90,6
25.	Popp, Norbert	97,4
26.	Pehl, Gerd	100,1
27.	Wurst, Patrick	100,4
28.	Pfänder, Sonja	103,7
29.	Beyer, Monika	109,1
30.	Kilger, Bettina	115,9
31.	Godenberg, Heiko	116,6
32.	Ripley, James	120,8
33.	Reuter, Sabine	122,1
34.	Bodendorfer, Erich	126,0
35.	Kett, Bernd	131,8

**Bürgerschießen-Mannschaftswertung**

<b>Die vier Besten</b>	<b>373,0</b>
Schwarz, Jannik	12,1
Aschenneller, Michael	59,8
Reuter, Luca	147,1
Popp, Simon	154,0
<b>Die ewigen Gleichen</b>	<b>509,5</b>
Pehl, Frank	48,2
Hanek, Stefan	60,4
Krebelder, Dieter	164,4
Popp, Hermann	236,5
<b>Blechschaden</b>	<b>571,8</b>
Link, Werner	36,8
Geuder, Fritz	59,4
Henninger, Günther	145,8
Thürauf, Friedrich	329,8
<b>Duselscheibe</b>	
1. Quoika, Ernst	5,7
2. Täufer, Heiner	6,9
3. Krauß, Elke	8,3
4. Pehl, Frank	14,0
5. Szabo, Jonas	15,2
<b>Glücksscheibe</b>	
1. Popp, Laura	6,0
2. Pehl, Melissa	7,0
3. Hahn, Christoph	20,1
4. Kapfenberger, Erich	30,0
5. Müller, Martina	56,0

**Schützenkönig:**

1. Ritter	Rabenstein, Hans
2. Ritter	Dommel, Theresa
<b>Jungschützenkönig:</b>	
1. Ritter	Pehl, Laurenz
2. Ritter	Szabo, Jonas

**Popp, Norbert**

**Christ, Maximilian**

**Vorderladerkönig**

**Strauß, Dieter**

**Festscheibe:**

1. Brand, Christina	27,0
2. Binder, Margit	56,4
3. Fischer, Markus	128,0
4. Popp, Norbert	129,4
5. Henninger, Alexandra	177,8
6. Hertlein, Rainer	178,9
7. Hahn, Christoph	181,1
8. Retta, Markus	182,7
9. Dehner, Wilhelm	191,3
10. Messelhäußer, Erich	192,8
11. Heinlein, Hans	204,4
12. Hörig, Florian	216,0
13. Kapfenberger, Erich	220,6
14. Hertlein, Leonhard	221,3
15. Pehl, Melissa	229,0
16. Täufer, Heiner	229,7
17. Rückert, Luisa	240,5
18. Kachelrieß, Bianca	241,8
19. Schmidt (Weedgasse), Jürgen	243,1
20. Hanek, Walter	261,2
21. Pehl, Laurenz	265,1
22. Hufnagel, Holger	268,3
23. Hufnagel, Horst	283,2
24. Popp, Laura	311,7
25. Retta, Thomas	348,0

**Meisterserie (10tel-Ringwertung)**

1. Popp, Laura	103,1
2. Rühl, Bettina	99,5
3. Rabenstein, Christian	99,4
4. Popp, Johannes	99,2
5. Retta, Markus	98,7

**Jugend-Meister (10tel-Ringwertung)**

1. Pehl, Melissa	102,1
2. Brand, Christina	98,5
3. Christ, Maximilian	94,9
4. Pehl, Laurenz	94,7
5. Hahn, Christoph	93,5

**Hasenscheibe:**

1. Brand, Christina	53,3
2. Popp, Laura	54,4
3. Kapfenberger, Erich	58,7
4. Popp, Johannes	72,2
5. Christ, Maximilian	74,5

**Damenpokal:**

1. Rühl, Bettina	33,2
2. Pehl, Melissa	61,8
3. Popp, Laura	64,0
4. Rückert, Luisa	65,0
5. Dommel, Theresa	66,2

**Jugendpokal:**

1. Pehl, Laurenz	55,0
2. Bodendorfer, Amelie	69,8
3. Rückert, Luisa	96,1
4. Christ, Moritz	116,5
5. Brand, Christina	121,9